СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2025 года
№ 8
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Макаровского сельского поселения Ртищевского муниципального района, Совет Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района.

Провести конкурс 24 марта 2025 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района, расположенном по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, село Макарово, улица Советская, дом № 9.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района депутатов Совета Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района:

- Рожкову Аллу Сергеевну

- Ракшину Светлану Петровну
- Юлина Владимира Анатольевича

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Макаровского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

А.С. Рожкова